
23

13

20

27

6

12

19

26

5

11

18

25

4

10

17

24

3

14

21

7

15

22

2928

8

1

16

23

30

9

2
可燃物（笠） 可燃物（松・下） 可燃物（笠） 可燃物（松・下）

可燃物（笠） 可燃物（松・下）
古紙類など
紙製容器包装 可燃物（笠） 可燃物（松・下）

可燃物（笠） 可燃物（松・下） 可燃物（笠） 可燃物（松・下）

可燃物（笠） 可燃物（松・下）
古紙類など（笠・下）
紙製容器包装 可燃物（笠） 可燃物（松・下）

可燃物（笠） 可燃物（松・下）

結核住民検診
9:00～15:00

下羽栗会館
フレッシュ健診
9:00～15:00

下羽栗会館

心配ごと相談
13:00～15:00   福祉会館
悩みごと相談
13:00～15:00   福祉会館

にこにこ教室
9:20～9:30

福祉健康センター
ふれあいひろば
（機能訓練教室）

13:30～15:30   福祉会館
健康相談
13:30～14:30   福祉会館

親子歯みがき教室
9:30～9:40

福祉健康センター
お誕生教室
13:20～14:00

福祉健康センター

プレパマクラブ
9:50～10:00

福祉健康センター

献血
9:00～11:00  笠松刑務所
12:30～14:00
ニチメンロジテック（株）

15:00～16:30  トミダヤ
結核住民検診
9:30～10:30 了運寺
11:00～12:00 北野神社
13:30～14:30

北門間会館
15:00～16:00 春日神社
ふれあいひろば
（機能訓練教室）

13:30～15:30   総合会館

結核住民検診
9:00～15:00 福祉会館
フレッシュ健診
9:00～15:00 福祉会館
育児・マタニティ相談
10:00～11:30

第一保育所
心配ごと相談
13:00～15:00   福祉会館

身体障害者相談
10:00～12:00   福祉会館

敬老の日

結核住民検診
9:00～15:00

中央公民館
フレッシュ健診
9:00～15:00

中央公民館
献血
9:00～10:00

丸十産業（株）
10:30～12:00

大洋電機（株）
13:00～16:00

松波総合病院

結核住民検診
9:00～15:00 松枝公民館
フレッシュ健診
9:00～15:00 松枝公民館
心の健康相談
14:00～15:00

福祉健康センター
心配ごと相談
13:00～15:00   福祉会館
悩みごと相談
13:00～15:00   福祉会館
行政相談
13:00～15:00   福祉会館

フッ化物塗布
9:30～11:00

福祉健康センター
1歳6か月児健康診査
13:30～14:10

福祉健康センター
ふれあいひろば
（機能訓練教室）

13:30～15:30   福祉会館

育児・マタニティ・
健康相談
13:30～14:30

下羽栗会館

家庭の日

フッ化物塗布
9:30～11:00

福祉健康センター
育児・マタニティ・
健康相談
13:30～14:30

福祉健康センター 秋分の日

育児・マタニティ相談
10:00～11:30

第一保育所
心配ごと相談
13:00～15:00   福祉会館

フッ化物塗布
9:30～11:00

福祉健康センター
3歳児健康診査
13:10～13:50

福祉健康センター

結核住民検診
9:00～15:00

福祉健康センター
フレッシュ健診
9:00～15:00

福祉健康センター

ふれあいひろば
（機能訓練教室）

13:30～15:30
福祉健康センター

健康相談
13:30～14:30   福祉会館

フッ化物塗布
9:30～11:00

福祉健康センター
乳児健康診査
13:20～14:10

福祉健康センター

日 月 火 水 木 金 土

かさまつホームカレンダーと資源とごみのカレンダーをあわせてご覧ください。

9月
September

今月の納税・納付

固定資産税 3 期分

国民健康保険税 6 期分

介護保険料 6 期分

納期限 9 月30日（火）まで


